
 

Тел.: 8(83634)9-25-46- ОКПО 482967777 ОГРН 1021201650612 ИНН/КПП 1206003600/120601001  

 

ПРИКАЗ           

31 августа  2023г.     № 98-ОД 

Об утверждении Положения о конфликте интересов, об утверждении  

состава комиссии  по урегулированию  конфликта интересов 

На основании Федерального закона Российской Федерации от 25 

декабря 2008 года           № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», 

Федерального закона от 21 ноября 2011 года № 323-ФЗ «Об основах охраны 

здоровья граждан в Российской Федерации», Федерального закона от 29 

декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», , 

руководствуясь уставом Муниципального дошкольного образовательного 

учреждения «Карлыганский детский сад», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить Положение о конфликте интересов МДОУ «Карлыганский 

детский сад»   (приложение № 1).  

2.Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов в 

МДОУ«Карлыганский детский сад» в составе:  

     председатель комиссии: Тихонова М.Л.. – заведующий; 

     члены комиссии:  Терентьева А.И.- старший воспитатель 

Демина И.Н. - воспитатель 

Григорьева О.И.- повар,  

                                    Куклина Е.Е. –младший воспитатель                                                                                                    

3.Утвердить Положение о комиссии по урегулированию конфликта 

интересов в МДОУ «Карлыганский детский сад»   (приложение № 2). 

 
 

               РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ 
            МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА 
 

«МАРИЙ ТУРЕК МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ 

            «КАРЛЫГАН  ЙОЧА САД » 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ДОШКОЛЬНЫЙ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ УЧРЕЖДЕНИЙ 

 

425527, МЭР, Марий Турек район, 

Карлыган ял, Мира урем, 50 

Электронный почтыжо: 

Е- mail:karlsad @mail.ru 
 

 

 

 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
                         РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

 «МАРИ-ТУРЕКСКИЙ  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА 

 «КАРЛЫГАНСКИЙ ДЕТСКИЙСАД» 

 

425527 РМЭ,Мари-Турекский район, 

 дер. Большой Карлыган 

ул.Мира д.50 

Электронная почта:  

E-mail: karlsad@mail.ru 



4. Назначить ответственной за раскрытие конфликта интересов Терентьеву 

А.И.  

5.Разместить на официальном сайте Учреждения в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет настоящий приказ с приложениями.                                                                                                                         

 

 

 

Заведующий МДОУ:                                    Тихонова М.Л.       

 


		2023-09-08T21:37:00+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КАРЛЫГАНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД"




